
OPTOMETRISTA / OPTOMETRISTKA 
ABSOLVENT/ABSOLVENTKA 

 
Kroměřížská nemocnice a.s.                                             

 

Jsme nemocnice s bohatou tradicí a výbornou dopravní dostupností.   Disponujeme 
špičkovým přístrojovým vybavením. Naše oddělení jsou akreditována pro vzdělávání, 
podporujeme týmovou spolupráci a ducha. Odborné vedení je Vám vždy k dispozici.  
  
POŽADUJEME 

• Kvalifikační předpoklady: Vysokoškolské vzdělání (titul Bc.) v oboru optometrie  

• Zdravotní způsobilost, trestní bezúhonnost 

 
NABÍZÍME 

o Výborné mzdové podmínky: tarifní mzda dle dosaženého vzdělání, náročnosti vykonávané 

práce a délky praxe, osobní ohodnocení, výkonnostní bonusy, mimořádné odměny, příplatky 

a další složky mzdy   

o Práce pouze na ranní směnu (pondělí - pátek), plný nebo částečný úvazek (dle domluvy) 
o Práci na akreditovaném pracovišti  
o Rychlé nabývání odborných praktických zkušeností a dovedností 
o Úhradu nákladů specializačního vzdělávání a odbornou administrativní podporu v celém jeho 

průběhu 

o Osobní ohodnocení za dobré pracovní výsledky, mimořádné odměny, výkonnostní bonusy a 

další složky mzdy 

o Odměny za pracovní jubileum, odměny při odchodu do důchodu 

o Možnost roční odměny ve výši měsíční mzdy 

o Příspěvek na penzijní připojištění 

o Dárkové poukazy do nemocniční lékárny 

o Nadstandardní pokoje při léčbě v nemocnici pro rodinu zaměstnance 

o Zvýhodněné parkování v areálu nemocnice 

o Výhodné tarify mobilních operátorů pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky 

o 5 týdnů řádné dovolené 

o Příspěvek na stravování 

o Pomoc se zajištěním ubytování či bydlení 



  
MOŽNÝ NÁSTUP 
 Ihned 
 
KONTAKT 
 
Denisa Procházková, tel.: 739 577 949,  
email: denisa.prochazkova@nem-km.cz 
 
 
 


	POŽADUJEME
	NABÍZÍME
	MOŽNÝ NÁSTUP
	Ihned

